
'f- ton -1

Managing cash in society. DODATEK č. 1
Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb 

č. 1-2011-16730-016
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 
a násl. občanského zákoníku, v platném znění

Loomis Czech Republic a.s.

Sídlo: Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00 
Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852.

Zástupce: Martin Poledne - člen představenstva

IČ: 26110709 
DIČ: CZ26110709

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. - Praha 4 
Číslo účtu: 5271192/0800

(dále „dodavatel11)

a

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Sídlo: Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava
Zápis proveden v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1234.

Zástupce: Adam Ludvík Kwiek, předseda představenstva

IČ: 64610250 
DIČ: CZ64610250

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 1841501349/0800

(dále "zákazník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostních
služeb

I. Předmět dodatku

1.1. Tento Dodatek mění zástupce dodavatele a zákazníka.

I. 2. Tento Dodatek mění současné znění článku III. Cena a způsob úhrady služeb a nahrazuje ho 
současným zněním článku takto:

III. 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku II. 2 je 530 Kč za provedení jedné přepravy 
z jedné provozní jednotky zákazníka. Za chráněnou přepravu cenností prováděnou ve dnech státem 
uznaných svátků a ve dnech pracovního klidu bude účtován příplatek ve výši 50 % k ceně za chráněnou 
přepravou cenností. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového 
předmětu služeb. Cena je účinná od 15.12.2016 do 31.12.2017.

III. 2 Celková cena za zpracování hotovosti je vypočítána procentovou sazbu z celkového objemu 
zpracované hotovosti v daném kalendářním měsíci, uvedenou v tabulce v tomto bodu smlouvy. Cena za



Dodatek č.1 2011-16730

zpracování hotovosti v cizí měně bude přepočítána kurzem ČNB vždy k poslednímu pracovnímu dni 
příslušného kalendářního měsíce.

•Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č 1

Procentová sazba Kvalita zpracované hotovosti
0,38 % Mince

Cena je účinná od 15.12.2016 do 31.12.2017.

III. 3 Cena za jeden bezpečnostní přepravní obal jednorázový v rozměrech A3 činí 12 Kč bez DPH, cena za 
jeden bezpečnostní přepravní obal jednorázový o rozměrech A4 činí 8 Kč bez DPH, cena za 1 vratný obal - 
peněžní pytel rozměr 520 x 320 mm činí 350 Kč, cena za 1 vratný obal - peněžní pytel rozměr 660 x 420 
mm činí 360 Kč, cena za 1 pečeť příslušnou k peněžním pytlům činí 3,50 Kč. Cena za samopropisovací 
vkladové doklady pro CZK činí 1,50 Kč za 1 kus. Cena za 1 blok (50 ks) 3 dílné samopropisovací výčetky 
činí 35,00 K4 bez DPH.

III. 4 Uvedené ceny již nejsou ovlivňovány konkrétní výší hodnoty cenností v rámci určené přepravní 
kategorie a složení této kategorie z hlediska druhů cenností. Uvedené ceny jsou bez daně z přidané 
hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výši.

III. 5 Cenu za služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1 x za kalendářní měsíc na základě 
písemných záznamů o provedených přepravách hotovostí a to vždy nejpozdéji do 15. dne následujícího 
kalendářního měsíce.

III. 6 Každá jednotlivá fakturace za služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení zákazníkovi. 
V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši
0. 1% za každý den prodlení. Dodavatel má právo vypovědět tuto smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůtě, 
jestliže je zákazník v prodlení s platbou ceny za služby po dobu delší než patnáct dnů. Výpovědní lhůta 
v tomto případě činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby 
této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po prokazatelném předání výpovědi 
k odeslání držiteli poštovní licence.

III. 7 Cena za služby ve shora uvedené výši je stanovena podle cenové hladiny kalendářního roku 2015. Pro 
další roky budou ceny za služby dodavatelem upravovány jedenkrát ročně vždy v souvislosti s procentním 
vyjádřením průměrné míry inflace v České republice za uplynulý kalendářní rok, zveřejněné Českým 
statistickým úřadem takto:

a) Pokud roční inflace v oblasti spotřebitelských cen vzroste o méně než 5%, cena se navýší 
automaticky o polovinu tohoto zvýšení.

b) Bude-li roční inflace vyšší než 5%, zahájí smluvní strany jednání o úpravě ceny, přičemž minimální 
nárůst ceny bude o 3% a případné další navýšení bude předmětem jednání.

O navýšení ceny bude zákazník předem písemně informován.

lil. 8 Cena za služby může být upravena také dohodou obou smluvních stran, a to v závislosti na změně 
zásadních legislativních podmínek poskytování předmětu služby, anebo v závislosti na objektivně vyvolané 
zásadní změně vstupních nákladů dodavatele (např. změna ceny pohonných hmot, nárůst nebo pokles 
objemu služeb).

III. 9 Fakturační adresa zákazníka: Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

1, 3. Tento Dodatek mění současné znění odstavce VII.1 článku Vlil. Závěrečná ustanovení Smlouvy a 
nahrazuje ho současným zněním odstavce VI 1.1 takto:

VII. 1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitouatood 15.12.2016 do 31.12.2017.

I. 4. Tento Dodatek mění současné znění odstavce VII.2 článku Vlil. Závěrečná ustanovení Smlouvy a 
nahrazuje ho současným zněním odstavce VII.2 takto:

VII. 2 Tuto smlouvu mohou zákazník i dodavatel vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní lhůta v tomto 
případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi, s výjimkami skutečností uvedených v této smlouvě (čl. lil. 6, VI. 2 písm. d), kdy je výpovědní doba 
dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den

Strana 2
-ého počtu 5)Loomis Czech Republic a.s.



doručení výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli 
poštovní licence. V případě odstoupení od smlouvy zákazníkem před datem 31.12.2017, bude zákazník 
povinen uhradit dodavateli poplatek ve výši 40 000 Kč měsíčně za každý měsíc ukončené spolupráce do 
31.12.2017. V případě odstoupení od smlouvy dodavatelem před datem 31.12.2017, bude dodavatel 
povinen uhradit zákazníkovi poplatek ve výši 40 000 Kč měsíčně za každý měsíc ukončené spolupráce do 
31.12.2017.

I. 5. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 1 Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a 
dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 1, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

II. O s t a t n í ujednání

II. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

II. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Účinnosti 
nabývá dnem 1.1.2016.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.

V Opavě dne: V Praze dne: mn/ids

Adam Ludvík Kwiek
předseda představenstva

Martin Poledne
člen představenstva 

Loomis Czech Republic a.s.Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Městský eoiiravní sadnlk SiíM* 
akciová společnost (t) 

747 06 OPAVA, Bílovecká 98

Strana 3
io počtu ■ :Loomis Czech Republic a.s.



)odatek č.1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

__ Příloha č. 1
Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
ing. Jaromír Walaski, MBA ředitel společnosti reditel@mdpo.cz

Ing. Martina Peťovská obch. ekonomická náměstkyně mpetovska@mdpo.cz

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Provozovna Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon

Bílovecká 98, Opava Ing. Renáta Richterová hlavní účetní 553 759 065 
rrichterova@mdpo.cz

Ing. Andrea Meistrová finanční účetní 553 759 064 
ameistrova@mdpo.cz

Božena Mrůzková
pokladní 553 759 070 

bm ruzkova @ mdpo.cz

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Martin Poledne

člen představenstva 731 143 011
martin.poledne@cz.loomis.com

Mária Kostrová obchodní ředitelka 277 003 877
731 143 566

maria.kostrova@cz.loomis.com
Lenka Vlčková obchodní referent 277 003 874

731 143 282
lenka.vlckova@cz.loomis.com

Taťána Palátová obchodní referent 277 003 874
731 143 283

tatana. palatova @ cz. loomis.com
Zuzana Ullischová obchodní referent 277 003 874

733 595 062
zuzana.ullischova@cz.loomis.com

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Václav Záděra vedoucí střediska Praha 277 003 883

733 141 532,731 143 049 
vaclav.zadera@cz.loomis.com

Richard Šmídl vedoucí úseku systémů 
řízení a technologií

730 817 227
richard.smidl@cz.loomis.com

Antonín Přibáň bezpečnostní manažer 733 141 532
antonin.priban@cz.loomis.com

Roman Procházka vedoucí spádové oblasti 
Praha, Západní Čechy a 

Jižní Čechy

277 003 876
731 143 123

roman.prochazka@cz.loomis.com
Petr Rosenbaum vedoucí střediska Plzeň 

a Sokolov
277 003 874
731 143 269

petr.rosenbaum@cz.loomis.com
Zdeněk Příborský vedoucí spádové oblasti 475 200 768

Strana 4
(z celkového počtuLoomis Czech Republic a.s.

mailto:reditel@mdpo.cz
mailto:mpetovska@mdpo.cz
mailto:rrichterova@mdpo.cz
mailto:ameistrova@mdpo.cz
mailto:martin.poledne@cz.loomis.com
mailto:maria.kostrova@cz.loomis.com
mailto:lenka.vlckova@cz.loomis.com
mailto:zuzana.ullischova@cz.loomis.com
mailto:vaclav.zadera@cz.loomis.com
mailto:richard.smidl@cz.loomis.com
mailto:antonin.priban@cz.loomis.com
mailto:roman.prochazka@cz.loomis.com
mailto:petr.rosenbaum@cz.loomis.com


Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1- 2011-16730-016

Severní Cechy a Východní 
Čechy

731 143 236
zdenek.priborsky@cz.loomis.com

Václav Novák vedoucí střediska Hradec 
Králové

497 770 591
733 784 656

vaclav.novak@cz.loomis.com
Kamil Gardavský vedoucí spádové oblasti 

Morava
596 613 540
731 143 176

kamil.gardavsky@cz.loomis.com
Jiří Golomb vedoucí střediska Ostrava 596 613 540

731 143 176
jiri.golomb @ cz.loomis.com

Stanislav Schnelly vedoucí střediska České 
Budějovice

387 413 133
731 143 063

stanislav.schnelly@cz.loomis.com
Jiří Salamánek vedoucí střediska Listí nad 

Labem
477 010 562
731 144 126

jiri.salamanek@cz.loomis.com
Miroslav Bursa

vedoucí střediska Liberec
487 070 691
731 143 553

miroslav.bursa@cz.loomis.com
Josef Skrovný vedoucí střediska Brno 585 410 282

605 320 034
josef.skrovny@cz.loomis.com

Petr Suchánek vedoucí útvaru zpracování 
hotovosti

277 003 897
731 144 159

petr.suchanek@cz.loomis.com
Jakub Dostál Vedoucí LM Praha 277 003 898

734 648 013
jakub.dostal@cz.loomis.com

Ondřej Sajdok vedoucí LM Ostrava 597 070 516
739 532 600

ondrej.sajdok@cz.loomis.com
úsek vnitřní bezpečnosti - 

diference
277 003 878
734 358 319

diference.loomis@cz.loomis.com
centrální dispečink 277 003 875

734 358 320 
cdcit@cz.loomis.com

dispečink Ostrava 731 143 357
596 613 540

dispecink.ostrava@cz.loomis.com
Objednání spotřebního 

materiálu
počítárna Ostrava spotrebnimaterial.ostrava@cz.loomis.com 

597 070 516

Loomis Czech Republic a.s.
Strana 5

mailto:zdenek.priborsky@cz.loomis.com
mailto:vaclav.novak@cz.loomis.com
mailto:kamil.gardavsky@cz.loomis.com
mailto:stanislav.schnelly@cz.loomis.com
mailto:jiri.salamanek@cz.loomis.com
mailto:miroslav.bursa@cz.loomis.com
mailto:josef.skrovny@cz.loomis.com
mailto:petr.suchanek@cz.loomis.com
mailto:jakub.dostal@cz.loomis.com
mailto:ondrej.sajdok@cz.loomis.com
mailto:diference.loomis@cz.loomis.com
mailto:cdcit@cz.loomis.com
mailto:dispecink.ostrava@cz.loomis.com
mailto:spotrebnimaterial.ostrava@cz.loomis.com



